РЕШЕНИЕ

09 февраля 2024 года                                                             № 98/3-5

Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6  статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, подпункта «а» пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6, в соответствии с постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 16 марта 2023 года № 18/5-7 «О

структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории

Республики Башкортостан» и от 14 декабря 2023 года № 58/5-7 «О приеме

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия

Советского района городского округа г. Уфа Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Советского района ГО г. Уфа Республики Башкортостан кандидатуры согласно

прилагаемому списку на 2 л.

     2. Направить решение и список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной

комиссии Советского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

      3.  Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

      4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Советского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Акимову Е.И.

Председатель О.А. Макаренко

Секретарь Е.И. Акимова

Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии Советского района

городского округа город Уфа Республики

Башкортостан от «09» февраля 2024 года № 98/3-5

Список кандидатур для исключения

из резерва участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

N

п/п

ФИО Кем предложен

1 Сахибгареева Зифа Габбасовна собрание избирателей по месту работы

2 Исхакова Аделия Равилевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
РОССИИ

3 Оленева Татьяна Михайловна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
РОССИИ

4 Янтилина Лиана Нагимовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
РОССИИ

5 Бакулин Денис Валерьевич Башкортостанское региональное отделение
Политической партии "Российская
экологическая партия "Зеленые"

6 Митрофанова Анна Юрьевна собрание избирателей по месту работы

7 Нечаева Алина Александровна Башкортостанское региональное отделение
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

8 Гайнетдинова Эльвира Наилевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА
ПРАВДУ" В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

9 Усманов Расиль Абдуллович собрание избирателей по месту работы

10 Кашапова Илуза Галиевна собрание избирателей по месту работы

11 Ханов Айрат Рафаэлович собрание избирателей по месту работы

12 Рахметова Разиля Рамилевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ
БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"НОВЫЕ ЛЮДИ"